AKT 00C/Ie10BaHHH 2

Mecrto npoeeacHus

HIHBIX JepeBLeR Ne

e

YTBEPKIAIO:
3amecTHUTENL MMHHCTPR
NPUPOIHEIX PECYPCOB M OXPaHBI
okpyatouei cpeapL YamMypTekoii PecmySnuxu

==

KO.A. [Jonmaros

2022 roga

152

Jlecupix nacaxaennii Sranckoro Jecuudecrsa
Vamyprekoii Pecmybasmicu

» e to %\_L.'\'i

Y4acTKOBOE JIECHUHECTBO

Y poune (gaua)

Ksapran

(kBapran
Bl)

Baigesn (BblaebI)

HArauckoe

243

24

l'lepe-ie‘maa BEIOMOCTE
aBaPHITHLIX JepPeBbeB, HA3HAYMAECMBIX B PYOKY

Ne
nepesa

Koopaunars!

lMopona

BricoTa,
CM

Juaverp,

3anac,
Ky0. M

Crpykrypusie
H3BAHBIL,
XapaKTePH3YHOIL
W€ aBapMHHOCTD
Jepesa

Cpoxn
MPOBEEHH
A

MEPOTIPHAT
Hs

[5%]
L

if

-

I~

fad

=Y

wh

[=a)

56.566296, 53.098352

56.565918, 53.098373

56.565891, 53.098443

56.566295, 53.098352

56.566295, 53.098352

56.566227, 53.098620

16,4

0,16

cyXo0ouMHEL Tpe
IIMHELYCOXILMH
CKEneT
BETBEH,HAKIOH
Honee 10 °

2022

18.2

20

0.28

CyX0DOUHHBLTPE
LIMHBLYCOXIIMH
CKENeT
BCTBEH,HAKIIOH
oonee 10 °

2022

18,2

20

0,28

CyX0BoYMHBI, TP
IIHHEL YCOXILTMH
CKefer

BETBEH, HAKIOH
Gosee 10 ©

2022

20.4

24

0.44

Cyx0B04YHHBLTPE
I HHBLLYCOXIIHHA
cKener
BETBEH,HAK/IOH
Gonee 10 ©

24

0.44

cyxobounHBLTPE
WHHBLYCOX LUK
CKeNer

BETBEH, HAKIOH
oonee 10 ©

2022

20.9

24

0.44

CYX0004YHHBLTPE
UHHBLYCOXIIHIA
CKener

BETBEH, HAK/IOH
Gonee 10 °

2022




=]

b=

1

=

14

15

16

17

18

56.565899, 53.098658

56.565982, 53.098556

56.566008, 53.098596

56.566073, 53.098556

§6.566313, 53.098384

56.566289, 53.098269

56.666227, 53.008223

56.566211, 53.098298

56.566205, 53.098397

56.566005, 53.098116

56.566085, 53.098051

56.565989, 53.098078

923

28

0,64

CyX0004HHBI, TPE
1M HBL,YCOX ITHIH
CKENET

BETBEH, HAKIOH
Gonee 10 °

2022

22,2

28

0,64

cyxo004HHbBLTPE
1M HBI,YCOX I
CKener

BETBeH, HAKIIOH
Gonee 10 °

2022

22,8

28

0,64

cyxobounnelTpE
IIMHBL Y COX LM A
cKener

BETBEH, HAKIIOH
donee 10 °

2022

22,9

28

0,64

cyxofouuHbl,TPE
IIMHBLYCOXIIHH
CKener

BETBEit, HAKIIOH
Gonee 10 °

2022

22.7

28

0,64

CyX0004HHBI,TPE
LL{HHBLYCOXIIHH
CKENET

BeTBeH, HaKnoH
tonee 10 °

2022

23,1

28

0,64

cyxobo4uHELTpE
LL{HHBL,YCOXILIMH
CKener

BETBEH, HAKIIOH
Gonee 10 °

2022

22,7

28

0,64

cyxo004HHBI,TPE
UIHHBLYCOXILIMH
CcKeeT
BETBEH,HAKJIOH
Gonee 10 °

2022

22,6

28

0,64

CyX000UHHELTpE
LL{HHBLYCOXILIHH
ckener

BETBEH, HAKJIOH
Oonee 10 °

2022

22,4

28

0,64

cyxo004HHBI,TPE
LM HbL,YCOXILIHH
cKener

BETBEH, HAKJIOH
Bonee 10 °

2022

22,9

28

0,64

cyxobouHHbL,TpE
HIMHBLYCOXILHiE
CKENeT

BETREH, HAKIOH
Gonee 10 °

2022

23,1

32

0,86

CyX0oB0o4HHBI, Tpe
LIHHbBLYCOXIIH
CKeJleT

BETBCH, HAKJIOH
Oonee 10 °

2022

238

32

0,86

cyxo00UHHBL, Tpe
LM HBLYCOXILIHH
CKEJET

BETBEIH, HAKJIOH

bonee 10 °

2022




cyx0004HHBL,TPE
IMHBLYCOXILHIA
cKener

BETBEH, HAKIIOH
1956.565955, 53.098223 I 23,2 32 0.86|6onee 10 ° 2022

cyx0004HHbBI, TPE
LIMHBLYCOXIIHH
CKener

BETBEH, HAKITOH
20|56.566007, 53.098344 I 234 32 0.86|6onee 10 ° 2022

cyxoBouunslTpe
IIMHELYCOXIIMH

CcKener
BETBCH.HAKIIOH
21|56.568039, 53.098389 I1 234 32 0.86|6onee 10 © 2022

CyX0BOYMHBLTPE
IIMHBLYCOXIIKH
CKelleT

BETBEH, HAKITOH

22156.566221, 53.098183 I 24,6 36 1,1|60onee 10 ° 2022

—

CyX0004MHBL TPE

LM HBLYCOX N

CKENneT

BETBEil, HAKIIOH
23|56.566225, 53.098306 I 247 36 1,1|6onee 10 © 2022

Hroro 15

Hcnonuurens paboT no NpoBECHHMIO 00CIEI0BAHUsA 2BAPHITHBIX JEPEBLER!

3amecrurens pyxosoautens [KY VP "Jlecunuecrso um.b.K.Oumumonosa” Ky3uenora H.B.
Wmkenep 1o oxpase u samute neca ['KY VP "Jlecuuuectso uM. b.K. @unmonosa” _Asekceesa M.B
Macrep neca TKY VP "Jlecuuuecteo um.b.K.dumimonosa” Vamxms 1M
3AKITIIOYEHHME

C 1eNbio NpelOTBPAIIEHNs HEraTHBHBIX NPOLIECCOB MITH CHIKEHUS yiuepba oT ux

BO3ICHCTEBUSA

Jlara obcnenoBanms: L2010 20E2 2

JlaTa COCTABNEHHA IOKYMEHTA: 2470 MJ L2




ITpunoxxenue 1
K aKTy 00CJIe[IOBaHUS aBapUIHBIX JEPEBHEB

KBapran 243 Bbinen 24 SlraHckoro JecHUYECTBA
Doto Ne 1

VcnoBable 0003HaUeHHS: JlepeBo mopoasl Iluxra : 1-56.566296, 53.098352, 2-56.565918, 53.098373,3-
56.565891, 53.098443,4-56.565971, 53.098057,5-56.566295, 53.098352,6-56.566227, 53.098620,7-56.565899,
53.098658,

Hata:20.10.2022 r.



®doto Ne 2

VcioBHOE 0003HAaYEHUS : JCpEeBbs MOPOJAbI IMXTA : 8-56.565982, 53.098556, 9-56.566008, 53.098596,
10-56.566073, 53.098556

Jara: 20.10.2022 r.



®oto Ne 3

13

15

14

12

11

VciioBHBIE 0003HAYEHUS | JICpEeBbs MOPOAbI MUXTA 11- 56.566313, 53.098384,12-56.566289, 53.098269,13-
56.566227, 53.098223,14-56.566211, 53.098298,15-56.566205, 53.098397,

JHara: 20.10.2022 r.



Doro Ne 4

3

2 g -
KL

VYcioBHBIE 0003HAYCHUS : JEPEBbs MOPOJbI uxTa: 16- 56.566095, 53.098116,17-56.566085, 53.098051,18-
56.565989, 53.098078,19-56.565955, 53.098223,20-56.566007, 53.098344,21-56.566039, 53.098389,22-56.566221,
53.098183,23-56.566225, 53.098306

Hara: 20.10.2022 r.



